1

                            产品购买合同

                            (我签文档服务演示文件)

甲方：密信技术（深圳）有限公司

乙方：密信技術有限公司

甲方将为乙方提供密信企业密钥管理系统一台(硬件)，用于为最终用户提供邮件加密密钥

管理服务，同时为乙方提供技术支持和售后服务，双方一致同意签订本合同。

第一条 服务项目

1. 产品名称为：密信企业密钥管理系统

2. 定制 KM 服务费：每个邮箱 200 元/年

第二条 双方权利和义务

    。。。。。。

第三条  保修条款

。。。。。。

第四条  价格与付款方式

    。。。。。。

第五条  不可抗力

    。。。。。。

第六条  其他

1、本协议一式两份，各方各执一份，双方代表签字、盖章后生效，至双方义务全部履行完

毕之日终止。双方同意采用我签文档服务完成的电子合同签署具有纸质合同签字盖章同等法律

效力。

2、本协议有效期同第一条中的购买年限，甲方在证书到期之前续费可以享受优惠的续费

价格。

3、本协议未尽事宜，双方友好协商解决。如果协商不成，应提请深圳仲裁委员会进行仲裁。

甲方(盖章)：                                 乙方(盖章)：

日期:                                        日期:

		2021-02-03T15:59:21+0800
	密信技术（深圳）有限公司

		2021-02-03T16:00:53+0800
	CN 香港
	本合同由签署者使用自己的PDF签名证书完成数字签名，依据《电子签名法》，本合同各方承认此次电子合同数字签署具有同纸质合同签字盖章同等法律效力。[由我签文档提供签名服务(www.MeSignDoc.com)]